386-2 ICHINOFUNAIRI-CHO NIJO-KUDARU,
KAWARAMACHI-DORI. CHUKYO-KU,
KYOTO CITY, KYOTO JAPAN 604-0924

ORIGINAL DESSERT

STRAWBERRY MILLEFEUILLE PIE
MATCHA TIRAMISU

BASQUE CHEESECAKE

CREME BRULEE

PISTACHIO GELATO

NON-ALCOHOL DRINKS

MATCHA LATTE

ROASTED GREEN TEA LATTE
CAFEMOCHA

HAZELNUT MOCHA
STRAWBERRY SQUASH

YUZU LEMONADE

CAMOMILE ORANGE SQUASH
HONEY GINGER ALE

TEA SPARKLING

COFFEE / TEA

COFFEE d—k—

CAFE LATTE H7xo7T
CAFE AU LAIT h7zAL
CAPPUCCINO h7F—/

IO%D Y —ERBERERBUVWILET

600

700

700

700

) >

@@ 7

<KTUNE GARDz,
> TEL: 075-254-8843 (DOMESTIC)

81-75-254-8843 (INTERNATIONAL)
WWW.FORTUNEGARDEN.COM

BEBDODINT—28A
FRERXRTAIIX
NRIVBF—X7r—*
JL—L7YalL
EXSFFT7—+F

KEZT

E5C%Z7

Hh7x ®H

AN—+ILF vV EFH (HOTONLY)
AbhARY) =X By a
MFLER—R
HEI-INLFLVYI XAy a

NZ—I vy —IT—)L
BHEtEE EF5CFAN=27)>T

EARL GREY 7=LTLA
DARJEELING g—=) v
ROOIBOS ILARZR
CHAMOMILE hEI-NL

EHMBERIIOEELTERIVIIEESN(LESL BUMT7LLF—%BB50H BRIy 7IZEBELDICLEEL

_—

S Wi-Fi: Fortune Garden Kyoto

PASSWORD: FGK-1927

All prices include tax and are subject to a10% service charge.

1300

900

1100

900

900

800

800

800

800

900

900

900

900

900

600

600

700

700

P




