

# CAFÉ

386-2 ICHINOFUNAIRI-CHO NIJO-KUDARU,  
KAWARAMACHI-DORI, CHUKYO-KU,  
KYOTO CITY, KYOTO JAPAN 604-0924



TEL: 075-254-8843 (DOMESTIC)  
81-75-254-8843 (INTERNATIONAL)  
WWW.FORTUNEGARDEN.COM

## ORIGINAL DESSERT

STRAWBERRY MILLEFEUILLE PIE	春苺のミルフィーユパイ	1300
MATCHA TIRAMISU	宇治抹茶ティラミス	900
BASQUE CHEESECAKE	バスク風チーズケーキ	1100
CREME BRULEE	クレームブリュレ	900
PISTACHIO GELATO	ピスタチオジェラート	900

## NON-ALCOHOL DRINKS

MATCHA LATTE	抹茶ラテ	800
ROASTED GREEN TEA LATTE	ほうじ茶ラテ	800
CAFE MOCHA	カフェ モカ	800
HAZELNUT MOCHA	ヘーゼルナッツ モカ (HOT ONLY)	800
STRAWBERRY SQUASH	ストロベリースカッシュ	900
YUZU LEMONADE	柚子レモネード	900
CAMOMILE ORANGE SQUASH	カモミールオレンジスカッシュ	900
HONEY GINGER ALE	ハニージンジャーエール	900
TEA SPARKLING	堀井七茗園 ほうじ茶スパークリング	900

## COFFEE / TEA

COFFEE	コーヒー	600	EARL GREY	アールグレイ	600
CAFE LATTE	カフェラテ	700	DARJEELING	ダージリン	600
CAFE AU LAIT	カフェオレ	700	ROOIBOS	ルイボス	700
CAPPUCCINO	カプチーノ	700	CHAMOMILE	カモミール	700

\*10%のサービス料を頂戴いたします All prices include tax and are subject to a 10% service charge.  
産地情報につきましてはスタッフにお尋ねください 食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください

Wi-Fi: Fortune Garden Kyoto PASSWORD: FGK-1927